
UCHWAŁA NR LXVII/881/2022  
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., 
poz.1634 ze zm.) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 551.540,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 551.540,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 551.540,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 551.540,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 15a Uchwały Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

"§ 15a. Ustala się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
w wysokości 2.344.504,27 zł oraz plan wydatków na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 
2.344.504,27 zł". 

§ 4. Paragraf 15b Uchwały Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

"§ 15b. Ustala się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w wysokości 7.832.920,03 zł oraz plan wydatków finansowanych tymi środkami 
w wysokości 7.852.920,03 zł". 

§ 5. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 92.794.997,14 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 86.375.885,25 zł, 

2) dochody majątkowe 6.419.111,89 zł. 

§ 6. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 97.042.645,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 83.748.307,96 zł, 

2) wydatki majątkowe 13.294.337,69 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

Id: FDC3AA11-2395-4397-9418-1BFCF621B028. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: FDC3AA11-2395-4397-9418-1BFCF621B028. Podpisany Strona 2



Zmiana dochodów budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/881/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 27 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 447 900,03 551 540,00 9 999 440,03

85395 Pozostała działalność 9 447 900,03 551 540,00 9 999 440,03

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 281 200,03 551 540,00 7 832 740,03

Razem: 92 243 457,14 551 540,00 92 794 997,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FDC3AA11-2395-4397-9418-1BFCF621B028. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/881/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 27 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 452 688,03 551 540,00 10 004 228,03

85395 Pozostała działalność 9 452 688,03 551 540,00 10 004 228,03

3110 Świadczenia społeczne 6 989 141,18 540 725,49 7 529 866,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 700,00 8 820,00 83 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 868,34 1 422,00 14 290,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 830,66 572,51 2 403,17

Razem: 96 491 105,65 551 540,00 97 042 645,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FDC3AA11-2395-4397-9418-1BFCF621B028. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVII/881/2022 Rady Miejskiej w Witnicy 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok 

Zmiana Uchwały Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 r. wynika z następujących 
przyczyn: 

ZAŁĄCZNIK NR 1 - DOCHODY 

Dział 853 - „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”  

Rozdział 85395 „Pozostała działalność”  

- zwiększenie planowanych dochodów budżetu o kwotę 551.540,00 zł z tytułu otrzymanych 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dodatki węglowe. 

ZAŁĄCZNIK NR 2 - WYDATKI 

Dział 853 - „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”  

Rozdział 85395 „Pozostała działalność”  

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 551.540,00 zł z tytułu otrzymanych 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznaczenie ich na wypłatę dodatków 
węglowych i obsługę zadania przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Witnicy. 

W części normatywnej w związku ze zmianami budżetu dokonano zmiany zapisów: 

- w § 15a uchwały budżetowej zwiększając dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej; 

- w § 15b uchwały budżetowej zmieniając plan dochodów z tytułu środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz plan wydatków finansowanych tymi środkami. 

Zmiany, o których mowa w niniejszym uzasadnieniu gwarantują prawidłową realizację budżetu, 
wykorzystanie środków finansowych zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Id: FDC3AA11-2395-4397-9418-1BFCF621B028. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



